
ZARZĄDZENIE NR 4/15
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia niewykorzystanych oraz anulowanych druków ścisłego 
zarachowania - formularzy dowodowych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r, 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołać komisję ds. zniszczenia niewykorzystanych oraz anulowanych druków ścisłego zarachowania - 
formularzy dowodowych w następującym składzie:

1) Jolanta Galecka - Przewodnicząca Komisji

2) Teresa Borowska - Członek Komisji

3) Anna Terebun - Członek Komisji

2. Zadaniem komisji jest zniszczenie dokumentów, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Członków komisji zobowiązuję do protokolarnego zniszczenia formularzy za pomocą urządzenia 
niszczącego dokumenty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: A895A626-D23F-4CA8-8CF2-247C6BED7CA5. Podpisany Strona 1


		2015-04-09T08:00:14+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




